

Ates Invest ApS

Andreas Gadebergs Vej 3, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 15 91 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Cagdas Ozan Ates
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ates Invest ApS Andreas Gadebergs Vej 3 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 15 91 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Cagdas Ozan Ates
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	ARK Holding ApS, Århus introDus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834.170 kr. mod -1.136.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.449	-65.138
Bruttoresultat	-52.449	-65.138
1 Personaleomkostninger	0	-158.000
Driftsresultat	-52.449	-223.138
Andre finansielle indtægter	130	823.184
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.133.442	-1.676.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.953	-60.191
Resultat før skat	834.170	-1.136.212
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	834.170	-1.136.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	834.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.136.212
Disponeret i alt	834.170	-1.136.212

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.072.482	9.809.031
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.041.179</u>	<u>1.073.741</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.113.661</u>	<u>10.882.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.113.661</u>	<u>10.882.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	209.171
	Tilgodehavende selskabsskat	1.658	4.988
	Andre tilgodehavender	<u>2.088.255</u>	<u>103.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.089.913</u>	<u>317.753</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.304</u>	<u>98.714</u>
	Værdipapirer i alt	<u>66.304</u>	<u>98.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.790</u>	<u>1.535.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.169.007</u>	<u>1.951.691</u>
	Aktiver i alt	<u>11.282.668</u>	<u>12.834.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.838.069	9.003.899
Egenkapital i alt	9.963.069	9.128.899
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.307.054	3.625.389
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.054	3.625.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	545	545
Anden gæld	0	67.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.545	80.175
Gældsforpligtelser i alt	1.319.599	3.705.564
Passiver i alt	11.282.668	12.834.463

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	10.140.111	105.800	10.370.911
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.136.212</u>	<u>0</u>	<u>-1.136.212</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.003.899	0	9.128.899
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>834.170</u>	<u>0</u>	<u>834.170</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.838.069</u>	<u>0</u>	<u>9.963.069</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	158.000
	<u>0</u>	<u>158.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246.953	60.191
	<u>246.953</u>	<u>60.191</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	11.642.139	0
Overførsel	0	750.000
Tilgang i årets løb	0	10.892.139
Afgang i årets løb	-1.736.549	0
Kostpris 31. december 2019	<u>9.905.590</u>	<u>11.642.139</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.833.108	0
Årets nedskrivning	0	-1.833.108
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.833.108</u>	<u>-1.833.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.072.482</u>	<u>9.809.031</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.118.120	1.868.120
Overførsel	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.118.120</u>	<u>1.118.120</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-44.379	-36.525
Årets nedskrivninger	<u>-32.562</u>	<u>-7.854</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-76.941</u>	<u>-44.379</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.041.179</u>	<u>1.073.741</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.307 t.kr., er der indgået pantsætningsaftale med kapitalandele i AKR Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.906 t.kr..		